

Fa 45/2014 - 807

Faktúra - daňový doklad

Dodávateľ : Športcentrum Oščadnica s.r.o. 02301 Oščadnica 1808		Faktúra č. / VS 082017																										
		Odberateľ : Základná škola s materskou školou Oščadnica Nižný koniec č. 1374 023 01 Oščadnica																										
IČO:	36374920	IČO :	37 812 271																									
DIČ :	2020134402	DIČ :	2021665998																									
DIČ pre DPH:	Sk 2020134402	IČ DPH																										
Zápis ŽR č. 502-5153																												
Objednávka :		Spôsob úhrady	PP																									
		Dátum vystavenia:	10.2.2017																									
Bank spojenie		Dátum zdaniteľ. pl.	10.2.2017																									
IBAN :		Datum splatnosti	22.2.2017																									
Text		Množstvo	Jednotka množstva																									
		Cena za jedn. s DPH	Spolu s DPH v EUR																									
Fakturujem Vám za služby počas lyžiarskeho výcviku 6.2 - 10.2.2017 <table border="0"> <tr> <td>jazdné na LV</td> <td>16</td> <td>ks</td> <td>30,00 €</td> <td>480,00 €</td> </tr> <tr> <td>požičovné lyž. set komplet</td> <td>16</td> <td>ks</td> <td>50,00 €</td> <td>800,00 €</td> </tr> <tr> <td>úschovňa</td> <td>16</td> <td>ks</td> <td>5,00 €</td> <td>80,00 €</td> </tr> <tr> <td>požičovné reflex. vesty</td> <td>16</td> <td>ks</td> <td>5,00 €</td> <td>80,00 €</td> </tr> <tr> <td>inštruktor</td> <td>6</td> <td>hod</td> <td>25,00 €</td> <td>150,00 €</td> </tr> </table>				jazdné na LV	16	ks	30,00 €	480,00 €	požičovné lyž. set komplet	16	ks	50,00 €	800,00 €	úschovňa	16	ks	5,00 €	80,00 €	požičovné reflex. vesty	16	ks	5,00 €	80,00 €	inštruktor	6	hod	25,00 €	150,00 €
jazdné na LV	16	ks	30,00 €	480,00 €																								
požičovné lyž. set komplet	16	ks	50,00 €	800,00 €																								
úschovňa	16	ks	5,00 €	80,00 €																								
požičovné reflex. vesty	16	ks	5,00 €	80,00 €																								
inštruktor	6	hod	25,00 €	150,00 €																								
Cena stanovená dohodou.																												
Suma bez DPH		1 325,00 €																										
DPH 20%		265,00 €																										
Spolu s DPH		1 590,00 €																										
Schválil:																												